ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA LAGOA TAPADA

CNPJ Nº 08.999.682/0001-08

GABINETE DO PREFEITO

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

O MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DA LAGOA TAPADA - ESTADO DA PARAÍBA, através do seu
prefeito no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e nos Termos dos
Arts. 24, inciso II, da lei 8.666/93 a DISPENSA DE LICITAÇÃO.

RESOLVE:

RATIFICAR, a Dispensa nº 007/2021, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0048/2022 contratar

diretamente, nos termos do art. 24, II, da Lei nº 8.666/93, DISPENSA DE LICITAÇÃO a Empresa J.A

DE ARAUJO PAPELARIA INSCRITA NO CNPJ SOB O NUEMRO 27.050.443/0001-43 com sede

na Rua São Paulo, 1470 anda 1, Salesianos – Juazeiro do Norte -CE, nos itens de 01 a 14, perfazendo o

valor global de R$ 17.600,00 (Dezessete mil seiscentos reais), convocado ao Contratado para a assinatura

do termo de contrato, nos termos do art. 64, da Lei 8666/93, sob as penalidades da lei.

Publique-se.

Gabinete do Prefeito de São José da Lagoa Tapada, Paraíba, 10 de março de 2022